%=ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2020 г. 14/741

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Волгоградской области, регулирующие

вопросы наделения органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями Волгоградской области
в сфере опеки и попечительства" (проект№ 61—20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Волгоградской области, регулирующие
вопросы наделения органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями Волгоградской области в сфере опеки
И попечительства” (проект№ 61-20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель _
‘

Волгоградской областной Думы ‚ А.И.Блошкин